АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
Пестравка
Муниципального района
Пестравский
Самарской области,
446160, с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40
Телефон: 2-13-44, 2-19-44; Факс: 2-13-44
sppestravka@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2020г_№ _151_

	О внесении изменений в Постановление от 01.04.2019г № 30 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории сельского поселения Пестравка».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Руководствуясь Заключением Управления Роспотребнадзора по Самарской области, Уставом сельского поселения Пестравка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения Пестравка» для поддержания в актуальном состоянии:
- заменить данные графы «Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО», информацией:

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Муниципальное образование
	Адрес
	Географические координаты

	с/п Пестравка
	с. Пестравка, ул. Рабочий проспект, 15/1
	522435.49  495804.85

- заменить данные графы «Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО», следующей информацией:

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Наименование организации-балансодержателя (юр.лицо/ИП/ физ. лицо)
	ОГРН (юр. лицо/ИП) / Паспортные данные (физ. лицо)
	Фактический адрес (юр.лицо/ИП) / Адрес по регистрации места жительства (физ.лицо)
	Совместное использование с другими МКД
	 Организация, оказывающая услуги по сбору и транспортированию ТКО

	Наименование
	ИНН

	Голованов Евгений Сергеевич
	3605 278079
	с. Пестравка, ул. Нефтяная, 3А, кв. 3
	нет
	МУП ЖКХ Пестравского района
	6378000209

Остальные графы Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения Пестравка оставить без изменений.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Пестравка                                                                                         С.С. Плеванюк.

Стрельникова Л.В. 8 846 74 21432
image1.png